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Niektórzy czytelnicy z niepokojem pytają: czyżby Głos(z)Rolnej 
zachorował albo "stracił głos?". Uspakajamy. Nasz i państwa G(z)R ma 
się dobrze a dłuższa niż zazwyczaj przerwa wynika z ogólnopolskiej 
lubości do świętowania a także z tego że sądziliśmy iż również nasi 
czytelnicy tej lubości się oddali.  Nie mniej niezwykle to miłe uczucie iż 
ta skromna kartka papieru bywa przez niektórych z Państwa 
oczekiwana. Zatem do dzieła. Rozpoczynamy pierwsze wydanie w 
2004 roku-życzymy aby to był dobry rok. 
 

KONIEC SNÓW O POTĘDZE 
Czyli jak SM ROLNA zakończyła nadbudowę 

V piętra. 
Stara zasada wpojona przez naszych przodków 
powiada że stare długi trzeba spłacić w starym 
roku. Kierując się ta zasadą śpieszymy donieść że 
w 2003 roku spłaciliśmy wszystkie zasądzone 
kwoty. Dla pamięci i przetrogii - aby już nigdy 
specjaliści od księżycowej ekonomii nie zgotowali 
nam takiego pasztetu podjemy skutki finansowe 
tego postępowania: 
• Kwota główna :  
• Odsetki 
• Koszty procesu I inst. 
• Koszty procesu II instancji 
• Koszty adwokackie 
================================== 
razem :  
Droga ta nasza lekcja ekonomii i demokracji! 
Ponieważ mamy dwa252 mieszkania zatem każdy z 
nas poniesie koszt ............... złotych.  
Śpieszymy z wyjaśnieniem, że nie oznacza to 
podwyżki czynszu. Niestety jednak w ekonomii tej 
normalnej nie ma cudów dlatego odczujemy skutki 
tych decyzji choćby w ten sposóbze tempo naszych 
remontów dociepleniowych będzie wolniejsze od 
zakładanego wcześniej. Najważniejsze jest  to że po 
podliczeniu roku, okazało się ze nasza płynność 
finansowa jest niezagrożona. Płynność finansowa to 
krew każdego ekonomicznego organizmu. Jeśli jej 
brak to organizm umiera albo przynajmniej grozi mu 
zawał. Ostatni mamy nadzieję zawał ekonomiczny SM 
ROLNA przeżyła w 2000 roku. Teraz nasz stan można 
porównać do potężnego kataru połączonego z 
"piętrowym" kacem (niektórzy czytelnicy  owie 
domyślają co autor ma na myśli).  Katar jak wiemy 
można wyleczyć, albo przetrwać, kac na szczęście 
przeradza się wsie w przykre wspomnienie i powinien 
stanowić przestrogę przed kolejnym nierozsądnym 
zachowaniem.   
Dyżur Zarządu:  wtorki 16-18, tel./fax : 832-19-81, 831-27-78 , 

 e-mail: SMROLNA @WP.PL .Wydawca : SM ROLNA. Ważne 
telefony: Policja -dzielnicowy 841-58-69, Policja 
tel.anonimowy:8350397 Policja Municypalna-Wilda 833-36-02, 
TV: 835-36-37,domofony 826-10-84, awarie po godz.12 zgłasza-
my gospodarzowi domu AWARIE CO i WOD - KAN 

501 499258      i         602 48 67 43 
Egzemplarz bezpłatny wyłącznie do użytku wewnętrznego 
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